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TransEducation	  	  
	  

	   	  

	  Dernek	   TransEducation	  	  
İslamiyet’e	  dayalı	  Eğitim	  ve	  Tedbirler	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Proje	  Yöneticileri	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Tugba	  Schussmann	  
Sosyokültürel	  Animatör	  
TransEducation	  Genel	  Yönetimi	  
„islamic	  discussion	  club“	  Proje	  Yönetimi	  
tugba@transeducation.ch	  	  
076	  317	  00	  05	  
	  
	  
Dr.	  Yahya	  Bajwa	  	  
Baden	  Bölge	  Meclisi	  Üyesi	  
Aargau	  	  Kanton	  Meclisi	  Üyesi	  
Doçent,	  Dr.	  phil.	  I	  	  
TransCommunication	  	  işbirliğiyle	  	  
„islamic	  glasses“	  	  Proje	  Yönetimi	  
	  
yahya@transeducation.ch	  	  	  	  	  
076	  588	  07	  86	  

Dernek	  Adresi	   Schlossbergweg	  2	  
5400	  Baden	  
İsviçre	  
	  

Devam	  etmekte	  olan	  proje	  	   Start:	  Eylül	  2016	  	  
	  

Proje	  başvuru	  sahibi	   „TransEducation“	  Yönetimi	  
	  

tahmini	  proje	  zamanı	  	  
	  

3	  Yıl	  	  
Eylül	  2016	  –	  Eylül	  2019	  	  

Internet	  	   www.transeducation.ch	  	  	  
www.transcommunication.info	  	  
facebook/TransEducation	  	  
	  

Projeler	   „islamic	  discussion	  club”	  (gençler	  ve	  genç	  
yetişkinlere	  yönelik)	  
	  
„islamic	  glasses“	  (yetişkinlere	  	  yönelik)	  
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TransEducation	  
	  

	  İsim:	  	  
„TransEducation“	  derneğin	  ismi	  olup,	  	  İslamiyete	  dayalı	  „bilgi	  	  transferi“	  ya	  da	  „bilgiyi	  bir	  yerden	  başka	  bir	  
yere	  	  taşımak”	  anlamına	  gelmektedir.	  
	  
Kısaca	  Tanım:	  
TransEducation’un	  	  dernek	  olarak	  amacı,	  bütün	  	  yaş	  gruplarına	  yönelik,	  İslami	  bilgilendirme,	  	  tedbir	  	  ve	  
aydınlatma	  konusunda	  başvurulabilecek	  bir	  merkez	  oluşturarak,	  İsviçre	  giderek	  artan	  İslamofobi	  ile	  
mücadele	  etmektir.	  TransEducation	  İslami	  bilgilendirme	  yoluyla	  toplumdaki	  (İslamiyetle	  ilgili)	  tereddütleri	  
bertaraf	  etmeyi	  ve	  toplumu	  İslamiyet	  konusunda	  aydınlatmayı	  öngörmektedir.	  
Dernek,	  öncelikle	  gençlerin	  halihazırda	  maruz	  kaldıkları	  radikalleşme	  tehlikesine	  karşı	  çalışmalar	  yürütmekte,	  
„islamic	  discussion	  club“	  ve	  „islamic	  glasses“	  projeleri	  asıtasıyla	  genç	  insanların	  İslmacıların	  savaş	  bölgelerine	  
göçünü	  engellemeye	  çalışmaktadır.	  
TransEducation,	  ayrıça,	  Üniversite	  ve	  Yüksekokulların	  güncel	  bilimsel	  araştırmaları	  için	  bir	  arabirim	  görevi	  
üstlenerek	  aktif	  katılım	  sağlamalarına	  ve	  “workshop”larda	  elde	  edilen	  sonuçları	  kullanmalarına	  olanak	  
sağlamaktadır.	  	  
	  
Neden	  TransEducation:	  	  
Günümüzde	  insanlar	  tüm	  	  dünyada,	  İslmaiyetle	  ilgili	  olumsuz	  bir	  tablo	  ile	  karşı	  karşıya	  bırakılmaktadırlar.	  	  
İsviçre’de	  de,	  medyada	  yer	  alan	  haberler	  ve	  bazı	  siyası	  partilerin	  girişimleri	  neticesinde	  İslamiyet	  çok	  kez	  
korku	  ve	  endişe	  ya	  da	  terör	  ile	  özdeşleştirilmektedir.	  	  
İslamiyeti	  yalnızca	  radikal	  ve	  şiddet	  yanlısı	  küçük	  bir	  grubun	  kötüye	  kullanıyor	  olmasına	  rağmen	  bu	  grubun	  
eylemleri	  bütün	  bir	  dini	  topluluğu	  etkilmektedir.	  	  
Müslümanlar	  İsviçre’de	  (%5	  	  oranıyla)	  	  küçük	  bir	  azınlık	  durumunda	  olup	  yerel	  toplumdan	  dışlanma	  
tehlikesiyle	  karşı	  karşıyadırlar	  ki,	  bu	  durum	  yalnızca	  İsviçrelilerin	  seçimlerdeki	  davranışlarında	  değil,	  örneğin	  
göçmen	  kökenli	  gençlerin	  meslek	  eğitimine	  yerleştirilme	  sürecinde	  de	  açıkça	  görülmektedir.	  	  	  	  
	  	  
Hedefler:	  	  

-‐   İslami	  bilgilendirme	  ve	  ön	  tedbir	  (genç	  Müslümanlara,	  Gayrimüslümlere	  ve	  okul	  ya	  da	  sosyal	  
hizmetler	  alanında	  çalışan	  kurumlar	  gibi	  kuruluşlara	  yönelik)	  	  

-‐   İslamiyet	  hakkında	  hertürlü	  bilgi,	  değişim	  ve	  tartışma	  platformu	  	  
-‐   Siyaset	  ile	  köprü	  fonksiyonu	  (İslamiyetle	  ilgili	  konularda)	  	  
-‐   Toplumda	  İslamofobiyle	  mücadele	  (projelerimizle)	  	  
-‐   İslamiyetle	  ilgili	  kritik	  konuların	  ele	  alınması	  (aynı	  zamanda	  İslamiyetiçi	  bir	  gündem)	  
-‐   Bilimsel	  araştırmaya	  aktif	  katkı	  	  

	  
Elde	  edilmek	  istenen	  etkiler:	  

-‐‑   Projelerimiz	  vasıtasıyla	  eğitim	  eksikliklerini	  saptamak	  ve	  korkuları	  gidermek	  	  
-‐‑   Katılımcı	  açısından:	  hedef	  kitleleri	  	  ilgilendiren	  	  konulara	  yoğunlaşmak	  
-‐‑   yeni	  medya	  araçlarının	  yardımıyla	  oyun	  şeklinde	  (özellikle	  gençler	  için)	  
-‐‑   Kritik	  gündem	  maddelerinin	  hedef	  kitlelere	  uygun	  şekilde	  aktarılması	  	  (örn.	  	  İslamiyet	  krizi)	  	  
-‐‑   Siyasi	  	  açıdan	  olumsuzluklara	  dikkat	  çekmek	  ve	  giderek	  artan	  İslamofobi	  ile	  mücadele	  
	  

Sonuç/Netice:	  
„islamic	  discussion	  club“	  projesi:	  Gençler	  (6.	  Sınıftan	  itibaren)	  	  ile	  genç	  Müslüman	  ve	  konuya	  ilgi	  duyan	  
gayrimüslümler	  	  için	  	  örneğin	  okullarda,	  gençlik	  merkezlerinde	  ya	  da	  camilerde	  workhsoplar	  
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-‐‑   „islamic	  glasses“/TransCommunication	  projesi:	  Müslümanlarla	  ya	  da	  Müslümanlık	  üzerinde	  çalışan	  
uzmanlar,	  okullar,	  kurumlar	  ve	  kuruluşlar	  için	  workshoplar	  	  yetkililer	  için	  kurs	  /	  atölye.	  (Müslümanlar	  
ile	  bağım	  kuran	  yada	  çalışanlar	  için)	  	  

-‐‑   Güncel	  İslamı	  konulara	  ilişkin	  etkinlikler,	  sunumlar,	  dinletiler	  (örn.	  İslam	  krizi,	  Suriye	  çatışması	  gibi	  
özel	  konular	  vs.)	  	  

	  
Projesi	  Süresi/devam	  eden	  proje:	  

-‐‑   Devam	  eden	  TransEducation	  projesinin	  tamamı	  	  en	  erken	  Eylül	  2016’dan	  en	  geç	  Eylül	  2019’a	  kadar	  
planlanmıştır	  	  	  

-‐‑   Workshoplar	  için	  kişiye	  özel	  sürelerin	  belirlenmesini	  tavsiye	  ediyoruz	  (	  örn.	  „islamic	  discussion	  club”	  
için	  en	  az	  6	  	  seans)	  Sürelendirme	  konusunda	  esneğiz.	  	  

	  
Değerlendirme:	  	  	  

-‐‑   Proje	  gruplarının	  katılımıyla	  ya	  da	  gruplardan	  bağımsız,	  düzenli	  aralıklarla	  Sosyal	  ve	  sosyokültürel	  
metodlar	  aracılığyla	  değerlendirme	  	  

-‐‑   Güncel	  projeler	  hakkında	  ara	  raporlar	  (arzu	  edilmesi	  halinde)	  	  
	  

Biz	  kimiz?	  
Bizler,	  İsviçre’de	  yaşayan,	  göçmen	  kökenli,	  sosyal,	  siyasi	  ve	  eğitim	  alanında	  etkin	  bir	  grup	  genç.	  Müslümanız.	  	  
	  

-‐   Tugba	  Schussmann,	  Bachelor	  of	  social	  work,	  Gençlik	  danışmanı/rehber),	  TransEducation	  Genel	  
Yötecisi,	  „islamic	  discussion	  club“	  Proje	  Yöneticisi	  
	  

-‐   Dr.	  Yahya	  Hassan	  Bajwa,	  Einwohnerrat	  Baden,	  AltGrossrat	  Aargau,	  Doçent	  (Dr.	  phil.	  I),	  „islamic	  
glasses“/TransCommunication	  Proje	  Yöneticisi	  
	  

-‐   Nadia	  Sarfraz,	  Bachelor	  of	  Arts	  (Hons)	  Relations,	  	  
-‐   Mandy	  Abou	  Shoak,	  Bachelor	  of	  social	  work,	  Gençlik	  Danışmanı,	  	  

	  
-‐   Sara	  Mia,	  Lic	  Phil	  I,	  Eğitmen	  

	  
	  
à	  Projelerimizle	  ilgili	  ayrıntılı	  	  bilgi	  için:	  www.transeducation.ch	  	  
Ayrıntılı	  bilgi	  için	  lütfen	  bizimle	  irtibata	  geçiniz.	  


